
О9 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПЕЧЕНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  

МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  26.10.2022 	 У2 1445 
п .г .т . Никель  

О  внесении  изменений  в  порядок  разработки , реализации  и  оценки  эффективности  
муниципальных  программ  Печенгского  муниципального  округа , утвержденный  постановлением  

администрации  Печенгского  муниципального  округа  от  16.08.2021 Т4 838 

Руководствуясь  статьей  179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации , 
Федеральным  законом  от  06.10.2003 Ns 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации », 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Внести  изменение  в  порядок  разработки , реализации  и  оценки  эффективности  
муниципальных  программ  Печенгского  муниципального  округа , утвержденный  
постановлением  администрации  Печенгского  муниципального  округа  от  16.08.2021 Ns 838 
(в  редакции  постановления  администрации  Печенгского  муниципального  округа  
от  17.10.2022 З [ 1390) (далее  - Порядок ): 

2. Приостановить  действие  пункта  4.5 раздела  4 Порядка  до  01.01.2023 года . 
3. Определить , что  муниципальные  программы  Печенгского  муниципального  

округа , предлагаемые  к  финансированию  в  2023 году  и  плановом  периоде  2024 и  2025 
годов , подлежат  утверждению  постановлением  администрации  Печенгского  
муниципального  округа  в  срок  не  позднее  О3 ноября  2022 года . 

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  подписания . 
5. Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании  газета  

«Печенга » и  разместить  на  сайте  Печенгского  муниципального  округа  в  сети  Интернет . 

Глава  Печенгского  муниципального  окру 	 . Кузнецов  

Чупина  Н .В ., 8(85154)62041 


